



# ACUA Holding ApS

Nørreled 22, 4300 Holbæk

CVR-nr. 37 51 99 60

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2018.

---

Tina Doktor  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ACUA Holding ApS  
Nørreled 22  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 37 51 99 60  
Stiftet: 26. februar 2016  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Claus Gabriel Riis, Direktør

**Revisor**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Dattervirksomhed**

Riis Akustik ApS, Holbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 612.823 kr. mod 526.591 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2017 kr.	26/2 - 31/12 2016 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.843</b>	<b>-19.199</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	575.136	529.102
Andre finansielle indtægter	64.469	17.052
Øvrige finansielle omkostninger	-379	-232
<b>Resultat før skat</b>	<b>623.383</b>	<b>526.723</b>
Skat af årets resultat	-10.560	-132
<b>Årets resultat</b>	<b>612.823</b>	<b>526.591</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	507.023	423.191
<b>Disponeret i alt</b>	<b>612.823</b>	<b>526.591</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	866.338	971.202
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.597.524	988.319
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.463.862</u>	<u>1.959.521</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.463.862</u></b>	<b><u>1.959.521</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>26</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>26</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.958</u>	<u>25.804</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>35.984</u></b>	<b><u>25.804</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.499.846</u></b>	<b><u>1.985.325</u></b>



## Balance 31. december

---

	2017	2016
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	2.322.314	1.815.291
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.478.114</b>	<b>1.968.691</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.883	9.502
Selskabsskat	4.849	132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.732	16.634
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.732</b>	<b>16.634</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.499.846</b>	<b>1.985.325</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.		
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2017	1.442.100	1.442.100		
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>1.442.100</b>	<b>1.442.100</b>		
Nedskrivninger 1. januar 2017	-460.898	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	585.136	539.102		
Udbytte	-680.000	-1.000.000		
<b>Nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-555.762</b>	<b>-460.898</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	-10.000	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-10.000	-10.000		
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2017</b>	<b>-20.000</b>	<b>-10.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>866.338</b>	<b>971.202</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	30.000	40.000		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos ACUA Holding ApS</b>	
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
Riis Akustik ApS, Holbæk	100 %	836.004	584.802	866.338
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2017		50.000	50.000	
		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	
<b>3. Overkurs ved emission</b>				
Overkurs ved emission 1. januar 2017		0	1.392.100	
Opløsning overkursfond		0	-1.392.100	
		<b>0</b>	<b>0</b>	

## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	1.815.291	0
Årets overførte overskud eller underskud	507.023	423.191
Opløsning overkursfond	0	1.392.100
	<u>2.322.314</u>	<u>1.815.291</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Den samlede selskabsskat under sambeskatningen andrager 836 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
